
UCHWAŁA NR IX/48/19
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506/ - Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian budżetu gminy:

1. Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody w wysokości 28.231.366 zł

2) wydatki w wysokości  30.895.712 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.664.346 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 2.098.000 zł

2) z pożyczki w wysokości 391.000 zł

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 175.346 zł.

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 
rok 2019”, jak w załączniku Nr 2  do uchwały.

§ 4. Zmiany w załączniku Nr 11 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 
2019”:

1) Zadanie „Przebudowa drogi ul. Poręby w Gilowicach w km 0+000-0+305” otrzymuje nową nazwę 
„Przebudowa drogi ul. Poręby w Gilowicach w km 0+008-0+313”.

2) Zadanie „Wykonanie siłowni zewnętrznej pn. „FABRYKA ZDROWIA” w Gilowicach” otrzymuje nową 
nazwę „Zagospodarowanie przestrzeni kulturalno-sportowej w miejscowości Gilowice poprzez wykonanie 
siłowni zewnętrznej „FABRYKA ZDROWIA” oraz tablicy pamiątkowej z okazji 100 rocznicy wybuchu 
I Powstania Śląskiego”.

3) Wprowadza się plan wydatków dla zadań:

a) „Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej przy ul. Beskidzkiej 43 w Rychwałdzie – 
technologia gazowa”  Dział 801 rozdz. 80101 kwota 119.000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 3606



b) „Modernizacja kotłowni w budynku Domu Ludowego przy ul. Beskidzkiej 41 w Rychwałdzie – 
technologia gazowa” Dział 900 rozdz. 90095 kwota 114.000 zł Po zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Pyclik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3606



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/48/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 kwietnia 2019r. Zmiany planu wydatków budżetu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 639 223,00 639 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 223,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 648,00 -20 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 223,00 526 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 575,00 149 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 352,00 -20 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 648,00 149 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

przed zmianą 469 223,00 469 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 648,00 -92 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 575,00 376 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 200 352,00 9 100 352,00 8 601 589,00 6 910 126,00 1 691 463,00 145 480,00 296 080,00 57 203,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 319 352,00 9 100 352,00 8 601 589,00 6 910 126,00 1 691 463,00 145 480,00 296 080,00 57 203,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 894 114,00 4 894 114,00 4 699 114,00 4 115 990,00 583 124,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 013 114,00 4 894 114,00 4 699 114,00 4 115 990,00 583 124,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 955 574,00 3 005 880,00 1 479 202,00 82 114,00 1 397 088,00 1 526 478,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4 949 694,00 4 949 694,00 3 325 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 069 574,00 3 005 880,00 1 479 202,00 82 114,00 1 397 088,00 1 526 478,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5 063 694,00 5 063 694,00 3 325 638,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 344 038,00 18 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325 638,00 3 325 638,00 3 325 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 458 038,00 18 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 638,00 3 439 638,00 3 325 638,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 775 712,00 24 329 518,00 14 793 807,00 9 663 382,00 5 130 425,00 2 262 522,00 6 576 763,00 57 203,00 469 223,00 170 000,00 6 446 194,00 6 446 194,00 3 325 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 648,00 -20 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 895 712,00 24 216 518,00 14 793 807,00 9 663 382,00 5 130 425,00 2 262 522,00 6 576 763,00 57 203,00 376 575,00 149 648,00 6 679 194,00 6 679 194,00 3 325 638,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3606



 
                        Załącznik nr 2 do uchwały  

 Nr  IX  / 48 / 19   Rady Gminy Gilowice  
                      z dnia 29 kwietnia 2019r.    

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2019 
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota zł 

Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4 5 6 
 
I 

 
Dochody budżetu  

 
 

 
28.231.366 

 
 0 

 
28.231.366 

 
II 

 
Przychody  

  
2.684.346 

 
+ 120.000 

 
2.804.346 

1 Zaciągnięte zobowiązania z tytułu:   2.369.000 + 120.000 2.489.000 
a) Kredyt długoterminowy  9520 1.978.000 + 120.000 2.098.000 
b) Pożyczka długoterminowa  9520 391.000 0 391.000 
c) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
 

9500 
 

315.346 
 

0  
 

315.346 
 OGÓŁEM ( I + II )  30.915.712   X  31.035.712 
 
I 

 
Wydatki bud żetu  

 
 

 
30.775.712 

 
+ 120.000 

 
30.895.712 

 
II 

 
Rozchody  

  
140.000 

 
0 

 
140.000 

1 Spłata zaciągniętych zobowiązań  140.000 0 140.000 
a) Spłata kredytów i pożyczki  9920 140.000 0 140.000 
 OGÓŁEM ( I + II )   30.915.712 X 31.035.712 

                
 
                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3606



  
                    Załącznik nr 3 do uchwały  

Nr IX / 48 /19 Rady Gminy Gilowice  
                    z dnia 29 kwietnia 2019r. 

 
Wydatki maj ątkowe w budżecie gminy na rok 2019 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów  

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Budowa sieci wodociągowej wraz z pompownią 

wody w Gilowicach  
 

010 
 

01010 
 

495.000 
 

495.000 
 

0 
 

0 
 

0 
2 Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 

dla zadania Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej 1413 S Moszczanica-Gilowice-
Ślemień-Lachowice w miejscowości Gilowice 
dla 2 odcinków w km od 2+704 do 3+965,  
w km od 6+865 do 8+060 

 
 
 
 

600 

 
 
 
 

60014 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 

60.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

3 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Żywieckiego na wykonanie projektu  
budowlano-wykonawczego dla zadania  
pn. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
1413 S Moszczanica-Gilowice-Ślemień-
Lachowice w miejscowości Gilowice  
dla 2 odcinków w km od 2+704 do 3+965,  
w km od 6+865 do 8+060 

 
 
 
 
 

600 

 
 
 
 
 

60014 

 
 
 
 
 

30.000 
 

 
 
 
 
 

30.000 
 
 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3606



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
4 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Żywieckiego na zadanie pn. Budowa chodnika 
dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 1412 S  
w miejscowości Rychwałd od ul. Wesołej  
w km 3+185 do budynku ul. Beskidzka nr 39  
w km 3+468 

 
 
 
 

600 

 
 
 
 

60014 

 
 
 
 

261.000 

 
 
 
 

261.000 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

5 Przebudowa drogi ul. Poręby w Gilowicach  
w km 0+008-0+313 

 
600 

 
60078 

 
259.000 

 
259.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
6 

 
Zakup nieruchomości gruntowych  

 
700 

 
70005 

 
11.000 

 
11.000 

 
0 

 
0 

 
0 

7 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 
Podstawowej przy ul. Beskidzkiej 43 
w Rychwałdzie – technologia gazowa 

 
801 

 
80101 

 
119.000 

 
119.000 

 
0 

 
0 

 
0 

8 Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego  
na potrzeby Przedszkola im. Krasnala Hałabały 
w Rychwałdzie  

 
801 

 
80104 

 
100.000 

 
100.000 

 
0 

 
0 

 
0 

9 Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Gilowicach poprzez docieplenie  

 
853 

 
85311 

 
55.000 

 
55.000 

 
0 

 
0 

 
0 

10 „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie”  
Wpłaty gminy na rzecz Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu  

 
900 

 
90001 

 
1.624.056 

 
1.624.056 

 
0 

 
0 

 
0 

11 Zagospodarowanie brzegów potoku Łękawka 
poprzez rewitalizację obszaru na terenie Gminy 
Gilowice  

 
900 

 
90095 

 
850.945 

 
850.945 

 
850.945 

 
0 

0 

12 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół  
w Gilowicach  

 
900 

 
90095 

 
2.474.693 

 
2.474.693 

 
2.474.693 

0 0 

13 Modernizacja kotłowni w budynku Domu 
Ludowego przy ul. Beskidzkiej 41  
w Rychwałdzie – technologia gazowa  

 
900 

 
90095 

 
114.000 

 
114.000 

 
0 

 
0 

 
0 

14 Przebudowa zespołu narciarskich skoczni 
treningowych w Gilowicach  

 
926 

 
92601 

 
150.000 

 
150.000 

 
0 

0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3606



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
15 Zagospodarowanie przestrzeni        

kulturalno-sportowej w miejscowości Gilowice  
poprzez wykonanie siłowni zewnętrznej  
„FABRYKA ZDROWIA” oraz tablicy 
pamiątkowej z okazji 100 rocznicy wybuchu  
I Powstania Śląskiego  

 
926 

 
92601 

 
75.500 

 
75.500 

 
0 

 
0 

 
0 

 OGÓŁEM  X X 6.679.194 6.679.194 3.325.638 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3606


		2019-05-09T12:00:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




